
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.09.2022, 9/117827 

1 

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
31 августа 2022 г. № 20-20 

О признании утратившим силу решения 
Бобруйского районного исполнительного 
комитета от 6 января 2016 г. № 1-22 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бобруйский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного исполнительного 
комитета от 6 января 2016 г. № 1-22 «О проведении ежегодного государственного 
технического осмотра тракторов, прицепов и полуприцепов к ним, самоходных 
сельскохозяйственных, мелиоративных и дорожно-строительных машин». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.Н.Суходольский
   
Управляющий делами Н.А.Якимова

  




